
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

24 июля 2018 г.  № 70/388-3 
 г. Инза  

 

 

О приостановлении полномочий члена территориальной избирательной 

комиссии муниципального образования «Инзенский район» с правом 

решающего голоса Н.П. Пензякова 

 

 

В соответствии с подпунктом «к» пункта 1, пунктом 7 статьи 29 Феде-

рального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях из-

бирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» территориальная избирательная комиссия муниципального об-

разования «Инзенский район» постановляет: 

1. Приостановить полномочия члена территориальной избирательной 

комиссии муниципального образования «Инзенский район» с правом реша-

ющего голоса Пензякова Николая Петровича до прекращения обстоятельств, 

явившихся основанием для приостановления его полномочий. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперёд». 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

 

В.Н. Васянин 

   

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

 

Е.Е. Родькина 

 

 
 

 

 

 


